证券代码：600629     证券简称：华建集团     编号：临 2023-048

华东建筑集团股份有限公司

关于下属公司签订日常经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属公

司上海市水利工程设计研究院有限公司（以下简称“水利院”）作为

联合体牵头方和上海市堤防泵闸建设运行中心签署了《黄浦江中上游

堤防防洪能力提升工程（一期）建设工程设计勘察合同》，合同金额

为人民币 9884.51 万元，其中水利院为 5437.35 万元。合同主要内容

如下：

一、项目情况

1、项目名称：黄浦江中上游堤防防洪能力提升工程（一期）；

2、合同金额：人民币 9884.51 万元，其中水利院为 5437.35 万

元；

3、项目地点及情况：本项目位于上海市松江区，堤防总长度约

54.89km，主要工程内容为堤防加高加固、墙前保滩、改建防汛道路

及支河桥梁及相应的景观绿化工程、水站改建等。

二、其他

该项目合同金额为人民币 9884.51 万元，其中水利院为 5437.35

万元，约占公司 2022 年经审计营业收入的 0.676%，获得该项目是水

利院的日常经营行为，该项目的承接不构成关联交易，对公司的业务

独立性不构成影响。

三、备查文件

1、《黄浦江中上游堤防防洪能力提升工程（一期）建设工程设计

勘察合同》。

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 5 日